MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 438, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 438, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

Revoga a Portaria nº 109/2020/GR, que subdelegou ao servidor
Tiago Costa Sanches, Professor do Magistério Superior, a
coordenação da área de História no âmbito do Ins tuto La no-
Americano de Artes, Cultura e História.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.003383/2020-66, resolve:

Art. 1º Revogar a PORTARIA Nº 109/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 23, de 25 de março de 2020, p. 1-2, que Subdelegou ao servidor Tiago
Costa Sanches, Professor do Magistério Superior, a coordenação da área de História no âmbito do Instituto Latino-Americano de Artes, Cultura e História.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 438/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 130, de 18 de Novembro de 2021.